ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHTT

V/v góp ý Dự thảo Chuyên đề Chuyển

đổi số giai đoạn 2024-2025, định hướng

đến 2030 trên địa bàn huyện Hương Sơn

(Lần 2)

Sơn Trung, ngày       tháng       năm 2024

                        Kính gửi:  Phòng Văn hóa thông tin huyện Hương Sơn.

Theo đề nghị của UBND huyện Hương Sơn tại Công văn số 995/UBND-

VHTT ngày 09/5/2024 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Chuyên đề Chuyển đổi

số giai đoạn 2024 - 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn huyện Hương

Sơn lần 2. Qua nghiên cứu, UBND xã  cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo.

Tuy nhiên, để thuận lợi trong việc tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn

huyện, kính đề nghị UBND huyện lựa chọn cán bộ phụ trách lĩnh vực chuyển đổi

số có trình độ chuyên môn về CNTT, trẻ: Cần đào tạo tập huấn cho đội ngũ cán

bộ ở xã và tổ chuyển đổi số cộng đồng ở thôn vì đội ngũ phụ trách công tác

chuyển đổi số ở xã và tổ chuyển đối số ở thôn năng lực còn hạn chế chưa đủ để

đáp ứng được yêu cầu đề ra.

Vậy, UBND xã báo cáo nội dung trên để Phòng Văn hóa thông tin huyện

được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

		2024-05-17T15:16:25+0700

		2024-05-17T15:17:37+0700

		2024-05-17T15:18:00+0700